СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУБРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

с.Дубровка

 18 июня 2018 года                                                                                      №196
О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального образования
Дубровское сельское  поселение

Николаевского района Ульяновской области

от 20.11.2017 № 172
           Руководствуясь главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования  Дубровское сельское поселение  Николаевского района Ульяновской области решил:

          1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Дубровское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области от 20.11.2017 № 172 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования

Дубровское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области», изложив подпункт 3.7 пункта 3 в следующей редакции:

          «3.7. Объектов налогообложения, включенных в перечень, определяемый в соответствии с пунктом 7 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации, в отношении объектов налогообложения, предусмотренных абзацем вторым пункта 10 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации, а также в отношении объектов налогообложения, кадастровая стоимость каждого из которых превышает 300 миллионов рублей – в 2018 году – 0,7 процента»
         2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Дубровское сельское поселение                                            О.М.Гобузова